医学院2011年成人高等教育招生工作温馨提示
为使各位考生顺利完成2011年成人高校招生报名工作，根据浙高招委[2011]3号文件精神，2011年浙江省成人高校招生工作作了改革，现将2011年成人高校招生有关工作提示如下：
一、网上信息输入：8月23日至9月1日，考生登陆浙江省教育考试网（www.zjzs.net），认真阅读《报考须知》，网上签订《考生诚信承诺书》，按规定输入个人基本信息、选择报考类别和科类、在“是否报考医学门类专业”选择项中选择“是”。如报名时未选择报考医学门类专业的考生，不能填报医学门类的专业志愿。
二、现场信息确认：9月3日至7日，考生须持本人身份证件、毕业证书、相关资格证书或证明（证件均需原件、复印件），到在网上报名时选定的报名信息确认点办理报名资格审查、交费、摄像和信息确认等手续。未在规定时间内到报名信息确认点确认，则报名无效，不能参加考试。
三、考试日期：2011年全国成人高校统一考试日期为10月15日和16日。要求考生抓紧时间复习，希望基础较薄弱的考生尽量参加培训（培训和购买辅导材料咨询电话：88374568），记住考试时间，尽量提前到场。
四、志愿填报：10月25日至30日，考生登陆浙江省教育考试网“成人高校招生志愿填报系统”填报志愿。
五、注意事项
1．要求考生记住报名号和密码，严防密码泄漏。
2．报名时写清楚邮政编码、详细通信地址（最好写上单位通信地址）、常用的手机号码（以便考生及时收到录取通知书和遇急事时联系到考生）。
3．请各位考生认真学习、领会《2011年浙江省成人高校招生工作实施意见》的精神，事实就是的报名。
                                   医学院成人教育中心

2011.8.19.